様式第１号（第４関係）

長野市防犯灯整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

長野市長　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政連絡区名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　年度において、長野市ＬＥＤ防犯灯設置等事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　　　　円を交付してください。

記
１　事業の内容
	区　分
	設置数
	工　事　費（円）

	人家連坦地域
	防犯灯柱を新設し、ＬＥＤ防犯灯を設置
	組

	既設の電柱にＬＥＤ防犯灯を設置
	灯

	人家不連坦地域
	防犯灯柱を新設し、ＬＥＤ防犯灯を設置
	組

	既設の電柱にＬＥＤ防犯灯を設置
	灯

	送電用の電柱を設置
	本

	ＬＥＤ防犯灯の更新
	灯

２　補助事業の完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　関係書類
　(1) 防犯灯及び電柱等の位置図
　(2) 補助事業に係る見積書の写し
　(3) 防犯灯及び電柱の施工前の写真等
[bookmark: _GoBack]

1